&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY

Modelo: 2021

Placas: LF23970

# Presupuesto: 4935

Servicio de lubricacion, alineacion y balanceo, luces generales, sujetar cuarto delantero izquierdo instalacidn de posa pie
izquierdo un plafén, llanta de refaccion, loderas

Servicios
Descripcion

servicio de lubricacion cambio de
aceite y filtros lavado y engrasado,
cambio de plafén rojo derecho

Alineacion y balanceo ocupo una calzas
de ajuste puente delantero vencido

Instalacién de posa pies delantero
izquierdo é instalacion de loderas
traseras

Elementos
Descripcion
Un filtro de aceite
Un purificador filtro de aire
Un filtro de combustible
Un filtro de combustible separador
Un juego de loderas
Un posa pies izquierdo
Un Rin VW 17.5
Un plafon de iluminacion rojo 12/24
Un foco de faro 24V

Aceite CF4 15W40 R2 Sh

Autorizado

SI

SI

SI

Importe
$803.00
$2,251.00
$795.00
$678.00
$1,113.00
$2,987.00
$5,580.00
$320.00
$70.00

$3,029.00

Importe

$4,292.00

$2,765.00

$1,392.00



Precio total: $26,075.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4935
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $26,075.00


