



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4935

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

#### **DELIVERY**

Modelo: **2021**

Placas: **KU7910A**

### Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, alineación y balanceo, luces generales, sujetar cuarto delantero izquierdo instalación de posa pie izquierdo un plafón, llanta de refacción, loderas

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, cambio de plafón rojo derecho	SI	\$4,292.00
Alineación y balanceo ocupo una calzas de ajuste puente delantero vencido	SI	\$2,765.00
Instalación de posa pies delantero izquierdo é instalación de loderas traseras	SI	\$1,392.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un filtro de aceite	\$803.00
Un purificador filtro de aire	\$2,251.00
Un filtro de combustible	\$795.00
Un filtro de combustible separador	\$678.00
Un juego de loderas	\$1,113.00
Un posa pies izquierdo	\$2,987.00
Un Rin VW 17.5	\$5,580.00
Un plafón de iluminación rojo 12/24	\$320.00
Un foco de faro 24V	\$70.00
Aceite CF4 15W40 R2 Sh	\$3,029.00

Precio total: **\$26,075.00**